
 

 

UCHWAŁA NR XXV/149/2016 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/73/2011 z dnia 27 września 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Lewin Kłodzki. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 w zw. z art.5a-e ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (tj. Dz. U.2016 poz. 1943 ze zm.) 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/73/2011 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 września 2011 r. w sprawie: 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę 

Lewin Kłodzki w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„Opłatę za nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu, w czasie przekraczającym wymiar zajęć 5 

godzin dziennie, ustala się w ten sposób, że za każdą rozpoczętą godzinę, poza podstawą programową,  

od dzieci do lat 5, pobiera się 1 zł. (słownie: jeden złoty)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XII/73/2011 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 września 2011 r.  

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez 

Gminę Lewin Kłodzki pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 272


		2017-01-17T13:18:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




